
STYKLISTE
Side 1

MODEL 9503BH

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 911136-9 SKRUE M4X20   4
002 221357-8 TANDHJUL   1
003 211088-7 KUGLELEJE 6000DDW PC11   1
004 341398-9 AFDÆKNINGSPLADE   1
005 241509-5 FAN 60   1
006 511908-8 ANKER (9503BH)   1 220V

INC. 5,8,9
007 911596-5 SKRUE M4x70 .   2
008 681614-0 ISOLERINGSSKIVE (NHP1300S)   1
009 210025-8 RILLEKUGLELEJE 627LLD   1
010 593138-3 FELT   1 220V
011 159283-0 MOTORHUS (3901)   1

INC. 12
012 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
015 911198-7 SKRUE M4x70   2
016 665394-6 LEDNING   1
017 410190-5 HUS FOR AFBRYDER   1 240V
018 645173-8 KONDENSATOR 645173-8   1
019 682502-4 KABELBESKYTTER 8-85   1
020 911111-5 SKRUE M4X10 (5500S)   2
021 651651-8 AFBRYDER SS203KY-4   1
022 687637-6 PLADE   1
023 911128-8 KOMBI-SKRUE M4X16 (HR4000C)   2
024 687031-2 KABELAFLASTNING (BO4510)   1
026 856884-2 NAME PLATE N9503BH   1
027 643550-8 KULDÆKSEL 5-8   2
028 191940-4 KULSÆT CB-411   1
029 410191-3 HOLDER FOR AFBRYDER (9503BH)   1
030 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2
031 414659-1 SWITCH LEVER   1
032 254002-0 KILE 3   1
033 157393-7 GEARHUS   1
034 961052-5 LÅSERING S-12   1
035 221356-0 TANDHJUL 36(9503BH)   1
036 962151-6 LÅSERING R-32   1
037 211106-1 KUGLELEJE 6201LLB   1
038 253055-6 UNDERLAGSSKIVE 12   1
039 321815-5 SPINDEL   1
040 443034-4 FILTTÆTNING 18 (9503BH)   1
041 312998-2 GEARHUSDÆKSEL   1
042 911121-2 SKRUE   4
043 911216-1 SKRUE M5x14 (DA6300)   1
044 134274-2 SKÆRM 115 MM (9503BH)   1

INC. 43
045 224415-9 FLANGE 42 (9524NB)   1
046 224554-5 FLANGEMØTRIK 14-45   1
400 782407-9 TAPNØGLE 35   1
403 741458-1 DEPRESSED CENTER WHEEL 115-36   1
405 152490-4 SIDEGREB 36###(153489-2)   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 9503BH


